
事 務 連 絡 

令和２年９月４日 

 

関係社会福祉施設等の長 様 

 

福井県新型コロナウイルス感染症 

緊急包括支援事業事務局 

 

 

新型コロナウイルス感染症対応従事者慰労金の申請（個人・公務員）に 

あたっての勤務証明書等について 

 

 

日ごろより、新型コロナウイルスの感染防止対策の徹底に御理解、御協力賜り

感謝申し上げます。 

福井県においては、みだしの慰労金の申請にあたって、退職された方や公務員

等個人で申請いただく際には、以下の証明書を求めております。 

このため、お手数ですが、内容を御確認の上、当該障がい福祉サービス事業所

等を運営している法人で証明いただき、対象職員にお渡しいただきますようお

願いします。 

なお、内容確認のため、お電話させていただく場合がございますので、あらか

じめご了承ください。 

 

記 

 

 

勤務先の事業所等で証明が必要な書類 

・様式１６  勤務証明書 

・様式１８  ２０万円支給対象職員概要書 （該当がある場合のみ） 

 

 

福井県新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業事務局 

電話  ０７７６－４３－６９９４ 

Mail  fukui-syogai@tobutoptours.co.jp 


